令不日7年  5月  6日

各 自治会長 殿

松林地区体育振興会
会長 吉原  敏 明

令和 7年度松林地区卓球大会の開催について

新緑の候、貴自治会においては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、奮ってご参加くださるようご案内

いたします。
なお、大会開催に当たっては、熱中症対策と感染症防止対策等に留意して、参加者の安

全を最大限配慮した運営を実施していきます。

彗コ
ロ山

1 日  時 令和 7年 6月 22日 (日

集  合 :午前 8:3
試合開始 :午前 9:0

場  所   茅ヶ崎市立室田小学校 体育館

チ ー ム

自治会対抗 とし、各 自治会は 2チームまでの参加 とする。

チーム編成は次の通 りとする。
・男子ダブルス…・……………・1組
・女子ダブルス………‥……・1組
・男女混合ダブルス…………。1組
※①正式チームは男女各2名以上の4名 以上とする②女子が男子役として出場
できる (固定)③一試合出場は一人 2回まで

但し、大会開催要件は3チーム以上の参加とします。

4 参加資格   松林地区在住者で、 18歳 以上とする。

試合内容   試合形式等の詳細は別途代表者会議にて決定する。

参加 申込   6月 12日 (本 )ま でに、各 自治会のスポーツ推進委員に申し込む。

代表者会議 6月 14日 (土 )午後 6時より :松林公民館

※スポーツ推進委員 と参加 自治会の代表者は必ず出席すること。

チーム参加できない出場希望者 も出席 して下さい。
2チーム参加の自治会は、代表者会議にてメンバー表を提出する。

今後の対応について話 し合いをします。

以上

”

＞

０

０

９

】

〔
６

５

６

７

8そ の 他